RESULTADO FINAL

A Escola Técnica de Saúde de Cajazeiras/ETSC/CFP/UFCG através do Setor

de Assistência Estudantil, no uso de suas atribuições, vem por meio deste,

divulgar o RESULTADO FINAL para a SELEÇÃO DO PROGRAMA DE AUXÍLIO

EMERGENCIAL DE ACOLHIMENTO – Ano letivo 2021 , de acordo com o

EDITAL ETSC/CFP/UFCG Nº 01/2021.

   ENSINO MÉDIO – DEFERIDOS

CPF
16984842409

06896717416
12837837466

14415374492
71213868440

14732641466

71347898450
61419335308

15488312471
08434211343

71892008432
11458138445

14962978497

06821852308
10723892318

09627496308
09156102305

07054995376
14514424404

12188060440

10176859403
09260931347

16067567458
10352572469

14807153447
12510665421

12718612401
10564987492

09114765470

17353775467
71356333427

07181880390
14786110493

70346023440

11677275413
61419987399

12891459466
04935990376

09576321425
13772612474

06744096397

71863385428
13026271470

09562936384
08769603448

12763526462

13835372408
71715574486

61420851330
14029280412

15793789430
70529476410

70304956406

09032490494
13303248460

71354051459
71346361436

13164214499

16342963460
62585510336

44390326805

12876286483
15344889445

70909387435
13392243485

14312576483
06708561344

07604642357

09053594370
14741816435

08869165345
06130648367

10274549417

70628876416
15156835406

08455882492
07459421480

06177932398
12876304481

15776745454

09992536462
07859329336

13231931460
71346314438

10809017369

62763564330
16415959492

70345650409
10915288451

10692687475
70532852435

08080370303

10332589382
08528858308

13623968420
09093404474

06908329313

61158697309
12894091451

70616050496

14312617422
13442620406

70530448408
15761044439

16024191405

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL – DEFERIDOS

CPF

70489951490

01629703400

70908913486

11974237451 RESIDÊNCIA

13956152417
07057587376 RESIDÊNCIA

70960317406 RESIDÊNCIA
60442688377

70530284456

05592753403
12051697418

09060311418
70527715433 RESIDÊNCIA

70336085435
11162140402

70492075433

08733018383
05275292490

13559882419
10287406466

13284628460

13522286456
70533754470 RESIDÊNCIA

11999443438
08046013480

7094627351 RESIDÊNCIA
07289377354

13482225494

11318004438

08741483324 RESIDÊNCIA
70616117400

06861551490
70846372495

12953103414
08739237311

01665466316 RESIDÊNCIA

13208884451
12584237407

08295206354 RESIDÊNCIA
05957453420 RESIDÊNCIA

12604997401

13479290450
70530915464

11498045480
11855685493 RESIDÊNCIA

71194716431
06737839444

71284488454

08753945310 RESIDÊNCIA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – DEFERIDOS

CPF

12191897401

13445657432 RESIDÊNCIA

12870131470

16030644432

11326822403

10689933401

70846917408

11525869477

08800071414

13505659460 RESIDÊNCIA

42796843831 RESIDÊNCIA

07894762318 RESIDÊNCIA

09271669410

70148280455

70306882442

09676761427 RESIDÊNCIA

10924901403

60442594399 RESIDÊNCIA

10826016405

07888068316 RESIDÊNCIA

10774948400 RESIDÊNCIA

08999628400

10260627488 RESIDÊNCIA

71147762414

10287389430 RESIDÊNCIA

11621693465

12668483476 RESIDÊNCIA

12921398460 RESIDÊNCIA

12289926493

14669618482

11912929406 RESIDÊNCIA

12186942461

13121893475 RESIDÊNCIA

05422859324 RESIDÊNCIA

13811810405 RESIDÊNCIA

09520125450

12163687406

12864044447

71399459422 RESIDÊNCIA

11329192400

14327772461

08849116403

06685263350

11056340436 RESIDÊNCIA

12502296420 RESIDÊNCIA

12617827470

70586823484 RESIDÊNCIA

12142345425

70846857405 RESIDÊNCIA

61056245301 RESIDÊNCIA

70229100490

09283481488

08173533482

12128777488 RESIDÊNCIA

16274189467

10672032490

05397180416

14886627706

10684513439

70955087473

70335156428

10635387425 RESIDÊNCIA

10635388405 RESIDÊNCIA

10845572407

10811078477

71229130403 RESIDÊNCIA

11190794705

70148969461

10966741498

71212053435 RESIDÊNCIA

11622414462 RESIDÊNCIA

70348130430 RESIDÊNCIA

11538741482

13761256418 RESIDÊNCIA

12925114431 RESIDÊNCIA

07052058359 RESIDÊNCIA

10835870480

13279095450

13589122463 RESIDÊNCIA

Cajazeiras, 23 de junho de 2021.

Prof. Me. Welington Bezerra de Sousa
Diretor da ETSC/UFCG

Lívia Roberta Silva Teles Costa

Assistente Social da ETSC/UFCG